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Отметка о проверке ведения журнала

Правила ведения журнала
1. Журнал ведется в каждой учебной группе.
2. Для каждого предмета обучения отводится необходимое количество страниц.
3. Посещаемость отмечается:

– отсутствие по неуважительной причине «н»;
– болен «б».
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Наименование предмета Психологическая подготовка
Фамилия, имя, отчество преподавателя Будлова Жанна Анатольевна

Дата Тема занятия Кол-во
часов

подпись
преподавателя

Тема 1. Психологические аспекты в частной
охранной деятельности.

1

Тема 2. Факторы стресса в частной охранной
деятельности. Способы преодоления стресса.

1

Промежуточная аттестация 1

Наименование предмета Правовая подготовка
Фамилия, имя, отчество преподавателя Никитин Александр Сергеевич

дата Тема занятия Кол-
во
часов

Подпись
Преподавателя

Тема 1. Правовые основы частной охранной деятельности. 1
Тема 2. Основы уголовного законодательства 1
Тема 3. Основы административного законодательства. 1
Тема 4. Применение физической силы, оружия и
специальных средств при осуществлении частной охранной
деятельности.

1

Тема 5. Основы гражданского и трудового законодательства. 1
Промежуточная аттестация 1

Наименование предмета Тактико-специальная подготовка
Фамилия, имя, отчество преподавателя Никитин Александр Сергеевич

Дата Тема занятия Кол-во
часов

подпись
преподавателя

Тема 1. Тактика и методы охраны имущества. Обеспечение
внутриобъектового и пропускного режимов.

1

Тема 2. Защита жизни и здоровья граждан. 1

Тема 3. Тактика и методы обеспечения порядка в местах
проведения массовых мероприятий.

1

Тема 4. Консультирование и подготовка рекомендаций клиентам
по вопросам правомерной защиты от противоправных
посягательств.
Тема 5. Охрана (или) имущества на объектах с осуществлением
эксплуатационному работ по обслуживанию проектированию,
монтажу и технических средств охраны, принятием
соответствующих мер реагирования на их сигнальную
информацию.
Тема 6. Действия сотрудника охраны в экстремальных
ситуациях.

1

Промежуточная аттестация 1



Наименование предмета Медицинская подготовка
Фамилия, имя, отчество преподавателя Будлова Жанна Анатольевна

Дата Тема занятия Кол-во
часов

Фамилия, имя, отчество
преподавателя, подпись

Тема 1. Изучение норм и правил по дисциплине 4
Тема 2. Оказание первой помощи 3
Промежуточная аттестация 1

Наименование предмета Техническая подготовка
Фамилия, имя, отчество преподавателя Никитин Александр Сергеевич

дата Тема занятия Кол-
во
часов

подпись
преподавателя

Тема 1. Технические средства охраны объектов.
Тема 2. Системы управления техническими средствами
охраны объектов.

1

Тема 3. Средства пожаротушения.
Тема 4. Средства связи и работа с ними. 1
Промежуточная аттестация 1

Наименование предмета Использование специальных средств
Фамилия, имя, отчество преподавателя Никитин Александр Сергеевич

Дата Тема занятия Кол-во
часов

подпись
преподавателя

Тема 1. Общее устройство, назначение, тактико-технические
характеристики специальных средств, разрешенных для
использования. Соблюдение установленных правил и мер
безопасности при обращении со специальными средствами.

1

Тема 2. Практическая отработка приемов и способов
применения специальных средств по их видам и типам.

2

Промежуточная аттестация 1

Наименование предмета Физическая подготовка
Фамилия, имя, отчество преподавателя Будлов Олег Викторович

Дата Тема занятия Кол-во
часов

Фамилия, имя,
отчество
преподавателя,
подпись

Тема 1. Защита с применением физической силы. 1
Тема 2. Защита от вооруженного противника 1
Тема 3. Защита с помощью специальных средств,
разрешенных для использования в частной охранной
деятельности.

1

Промежуточная аттестация 1



Наименование предмета Противодействие терроризму
Фамилия, имя, отчество преподавателя Будлова Жанна Анатольевна

Дата Тема занятия Кол-во
часов

подпись преподавателя

Тема 1. Противодействие терроризму. Общие
вопросы антитеррористической защиты охраняемых
объектов.

1

Тема 2. Основные направления профилактики
террористических угроз. Порядок действий при
обнаружении террористических угроз.

2

Тема 3. Практический тренинг по профилактике и
противодействию террористическим угрозам.

1

Промежуточная аттестация 1

Наименование предмета Итоговая аттестация

Дата Тема занятия Кол-во
часов

Итоговая аттестация 2

ЗАМЕЧАНИЯ ПО ВЕДЕНИЮЖУРНАЛА

№
п/п

Дата Отметка о результатах проверки, замечания,
рекомендации по ведению журнала

Ф.И.О.проверяющего.



РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ

4 разряд

Дата
ВРЕМЯ ДИСЦИПЛИНА КАБИН

ЕТ

ПРЕПОДАВА
ТЕЛЬ

че
тв
ер
г

11.40 - 12.25 Психологическая подготовка 417 Будлова Ж.А.
12.30 - 13.15 Психологическая подготовка 417 Будлова Ж.А.

13.40 - 14.25
Психологическая подготовка Промежуточная
аттестация 417 Будлова Ж.А.

14.30 - 15.15 Правовая п-ка Тема 1 417 Никитин А.С.
15.20 - 16.05 Правовая п-ка Тема 2 417 Никитин А.С.
16.10 - 16.55 Правовая п-ка Тема 3 417 Никитин А.С.

пя
тн
иц

а

10.00 - 10.45 Правовая п-ка Тема 4 417 Никитин А.С.
10.50 - 11.35 Правовая п-ка Тема 5 417 Никитин А.С.

11.40 - 12.25 Правовая п-ка Промежуточная аттестация 417 Никитин А.С.
12.30 - 13.15 ТСП Тема 1 417 Никитин А.С.
13.40 - 14.25 ТСП Тема 2 417 Никитин А.С.
14.30 - 15.15 ТСП Тема 3 417 Никитин А.С.
15.20 - 16.05 ТСП Тема 4,5,6 417 Никитин А.С.
16.10 - 16.55 ТСП Промежуточная аттестация 417 Никитин А.С.

по
не
де
ль
ни

к

10.00 - 10.45 Оказание первой помощи Тема 1 417 Будлова Ж.А.
10.50 - 11.35 Оказание первой помощи Тема 1 417 Будлова Ж.А.
11.40 - 12.25 Оказание первой помощи Тема 1 417 Будлова Ж.А.

12.30 - 13.15 Оказание первой помощи Тема 1 417 Будлова Ж.А.
13.40 - 14.25 Оказание первой помощи Тема 2 417 Будлова Ж.А.
14.30 - 15.15 Оказание первой помощи Тема 2 417 Будлова Ж.А.
15.20 - 16.05 Оказание первой помощи Тема 2 417 Будлова Ж.А.
16.10 - 16.55 Оказание первой помощи Промежут аттестация 417 Будлова Ж.А.

вт
ор
ни

к

10.00 - 10.45 Тех. подготовка Тема 1,2 417 Никитин А.С.
10.50 - 11.35 Тех. подготовка Тема 3,4 417 Никитин А.С.
11.40 - 12.25 Тех. подготовка Промежуточная атестация 417 Никитин А.С.
12.30 - 13.15 Противодействие терроризму Тема 1 417 Будлова Ж.А.
13.40 - 14.25 Противодействие терроризму Тема 2 417 Будлова Ж.А.
14.30 - 15.15 Противодействие терроризму Тема 2 417 Будлова Ж.А.
15.20 - 16.05 Противодействие терроризму Тема 3 417 Будлова Ж.А.

16.10 - 16.55
Противодействие терроризму Промежуточная
аттестация 417 Будлова Ж.А.

ср
ед
а

10.00 - 10.45 Спец. физ.подготовка Тема 1 417 Будловов О.В.
10.50 - 11.35 Спец. физ.подготовка Тема 2 417 Будловов О.В.
11.40 - 12.25 Спец. физ.подготовка Тема 3 417 Будловов О.В.
12.30 - 13.15 Спец. физ.подготовка Промежуточная аттестация 417 Будловов О.В.
13.40 - 14.25 Использование спец. ср-в Тема 1 417 Никитин А.С.
14.30 - 15.15 Использование спец. ср-в Тема 2 417 Никитин А.С.
15.20-16.05 Использование спец. ср-в Тема 2 417 Никитин А.С.
16.10-16.55 Использование спец. ср-в Промежут. аттестациия 417 Никитин А.С.

четверг 09.00 – 11.00 Итоговая аттестация 417 Комиссия


		2023-06-01T15:22:26+0700
	ЧУПО "СНАЙПЕР Х"




